
 

  

 1

 

ISTITUTO   COMPRENSIVOROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -  ℡0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito: http://www.icrobilante.gov.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 193/3.2.p       Robilante, 15 gennaio 2018 

 

CUP: J74C17000010007 

 

 

PROGETTO DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-84 

Titolo Progetto: “Oltre i confini dell'aula, libera...mente!” 

Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico – 10.1 – Azione 10.1.1 

 

Oggetto: Comunicazione esito della procedura di selezione di n. 1 Valutatore interno nell’ambito 

del PROGETTO DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO denominato “Oltre i confini 

dell'aula, libera...mente!” 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-84 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTA la propria determina prot. 7626/4.1.i del 15/11/2017 con cui si autorizza la procedura di selezione 

del personale interno all’Istituzione Scolastica per l’affidamento di 1 incarico di Valutatore per la 

realizzazione del progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-84 denominato “Oltre i confini 

dell'aula, libera...mente!” 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 7627/3.2.b del 15/11/2017 pubblicato all’albo on-line di questa 

istituzione Scolastica in data 15/11/2017 relativo al reclutamento di Valutatore Interni 

nell’ambito del progetto in parola; 

 

ACQUISITE agli atti le candidature pervenute entro il termine fissato dall'avviso di selezione; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice nominata per la valutazione delle candidature per gli 

incarichi di Valutatore Interno; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie degli aspiranti agli incarichi  di Valutatore, affisse all’ Albo on-line di 

questo Istituto Comprensivo in data 21/12/2017 con nota prot. n. 8454/3.2.p dell’21/12/2017;  

 

VERIFICATO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie; 

 

VISTA le graduatorie definitive per la selezione di n. 1 Valutatore Interno, affisse all’albo on-line in data 



 

  

 2

12/01/2018 con nota prot. N. 160/3.2.p. 

 

DECRETA     

Che è individuata per l’affidamento dell’incarico di Valutatore Interno nell’ambito del progetto PON  10.1.1A-

FSEPON-PI-2017-84 denominato “Oltre i confini dell'aula, libera...mente!” la docente appresso indicata: 

1. Prof.ssa PALERMO Filomena 

 

L’attribuzione dell’incarico  di  Valutatore avverrà con apposito provvedimento dirigenziale.  

Ai fini degli obblighi di pubblicità e  informazione , di trasparenza delle procedure e della massima divulgazione, il 

presente atto e tutti gli Atti relativi al progetto in parola sono pubblicati sul sito web dell’Istituto Comprensivo   

www.icrobilante.gov.it 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Paolo Cattero 

(firma digitale) 

 

 

 
 Albo On-Line 

 Sito WEB 

Prof.ssa Palermo F. 

 

 

 

 


